
2022/06/14       

 

製造販売元   サラヤ株式会社 

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8 

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com   

お客様各位                            ２０２２年６月 

仕様変更のご案内 
サラヤ株式会社  

 

「やさしいクールリフレ」仕様変更のご案内 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記商品の仕様を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、製品の性能やコード類、価格等の変更はございません。 

引き続き、本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象品目】 

商品コード 商品名 

42414 やさしいクールリフレ７０枚 本体 

42415 やさしいクールリフレ７０枚 詰替 

【変更理由】 

一部原料終売のため。 

【変更内容】 

・原料変更のため、ラベルの成分表示を追加いたします。 

・成分表示追加に伴い SDS も変更いたします。 

【切替予定時期】 

42415 やさしいクールリフレ７０枚 詰替      ・・・８月中旬頃  出荷切替予定 

42414 やさしいクールリフレ７０枚 本体      ・・・１０月上旬頃 出荷切替予定 

※出荷状況により変動の可能性がございます。 

 

以上 

 旧（現行品） 新（仕様変更品） 

変更箇所 

  

例：やさしいクールリフレ７０枚 本体 例：やさしいクールリフレ７０枚 本体 


